
 

 
 Základní umělecké školy 

 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY V LETOVICÍCH 

2016/2017 
 
 
 

Část I. 
Základní údaje o škole 

 
 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 203/29, 679 61 Letovice 
příspěvková organizace 

00839639 
 
b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem v Brně 
Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 
   
c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 
Květná 10 

680 01  Boskovice 
 

d) Datum zařazení do sítě 
15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 
910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                       
   

hudební 
taneční 
výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 

kytara, elektrická kytara, basová kytara, mandolína, akordeon, klavír, 
elektronické klávesové nástroje, housle, viola, violoncello, bicí nástroje, zpěv, 

zobcová flétna, saxofon, příčná flétna, klarinet, fagot, trubka, lesní roh, 
tenor, trombon, tuba, ostatní nástroje (orffovy nástroje) 

                                                                             
h) Rada školy    ano - ne                                 
    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 
 
 



g) tabulka 

 Školní rok 2016/2017 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená 
pracoviště 

7 

 
 
 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s 
vyzn. 

Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 106 - - - 

     

I. stupeň    - 

1. roč. 133 122 11 - 

2. roč. 136 116 20 - 

3. roč. 131 105 26 - 

4. roč. 94 69 25 - 

5. roč. 64 49 15 - 

6. roč.  47 34 13 - 

7. roč. 43 34 9 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 27 25 2 - 

2. roč.  19 17 2 - 

3. roč.   9 9 0 - 

4. roč. 13 13 0 - 

     

Dospělí 5 5 0 - 

     

Hudeb. ob. 465 385 80 - 

Taneč. Ob. 138 111 27 - 

Liter. Dr. 28 23 5 - 

Výtvarný 85 74 11 - 

Celkem 716 593 123 - 

Celkem 
s přípravným 

oborem 

 
822 

 
- 

 
- 

 

Absolventi 55 48 7 - 

 
 
 
 
 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 122 

Počet přijatých 122 

Počet nepřijatých 0 



 
 
 
 
 

 
 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

---- 
 

 

 
 
 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 
 

Počet zaměstnanců celkem 44 

Počet pedagogů 40 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 40 

Počet nekvalifik. ped. 0 

Počet aprobovaných ped. 35 
 

Počet neaprobovaných ped. 5 

Počet nově přijatých ped. 2 

Počet přijatých absolventů 0 

Počet prac. v důch. věku 2 

Počet externích prac. 0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do 
penze 

0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu 
nadbytečnosti 

0 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 
 
 
a) tabulka 

 
Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 4,3 15,26 13,62 1,65 34,83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných 
pracovníků 

Olomoucká víkendová škola hry na zobcovou flétnu Ludmila Andrýsková 

Celostátní setkání učitelů HN na ZUŠ – NIDV Praha Marie Nečasová, 
Galina Žílová 

Hra na varhany – NIDV Praha Hana Bočková 

Celostátní setkání učitelů literárně dramatických oborů 
ZUŠ – NIDV Praha 

 
Hana Bočková 

Dechové soboty – Konzervatoř Brno Ludmila Andrýsková, 
Jana Kouřilová, 
Vladimír Pečinka 

Semináře zpěv – Konzervatoř Brno Renata Svobodová 

Kurz „Otázky kolem přípravy dětských recitátorů“  Hana Bočková 

Celostátní setkání učitelů komorní hry na ZUŠ Libor Suchý 

Kurz „Výtvarná laboratoř – možnosti otisku“ Jana Hejlová, Jana 
Podškubková 

Kurz „Výtvarný víkend s Mirkou Brázdovou“ Jana Hejlová 

Klavírní kurzy Mikulov Milada Zemánková 

 
 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  
PHARE,CERNET… 

-- 

Účast v soutěžích  
a umístění 

Okresní kolo (Boskovice):  
hra na housle 
0. kat  Trzaskalik Tomáš 1.místo s postupem (Suchý, Golubkov) 
IV. kat  Michal Filipi   1.místo s  postupem (Suchý, Filipi) 
VI. kat  Pecháčková Jitka 1.místo (Pecháčková, Golubkov) 
 VI. kat  Filipi Nela 1.místo. (Suchý, Filipi) 
IX. kat  Čechová Dominika 1.místo s postupem  (Suchý, Golubkov) 
 
hra na violoncello 
VII. kat  Novotná Ludmila 1. místo (Kavalírová, Novotná) 
IX. kat  Freitingerová Ivana 1. místo s postupem  (Kavalírová, 
Golubkov) 
 
Krajské kolo (Ořechov) 
hra na housle 
0. kat  Trzaskalik Tomáš 3. cena . (Suchý, Golubkov) 
IV. kat  Michal Filipi  diplom za účast (Suchý, Filipi) 
IX. kat  Čechová Dominika 2. cena  (Suchý, Golubkov) 
 
hra na violoncello 
IX. kat  Freitingerová Ivana  2. cena (Kavalírová, Golubkov) 
 
Okresní kolo (Letovice): 
hra na klavír 
0. kat Káčeriková Tereza 2. místo (Pařilová) 



2. kat Šmídová Tina 3. místo (Zemánková) 
2. kat Sýkorová Anna Čestné uznání (Žílová) 
3. kat Olšánová Pavla 3. místo (Pařilová) 
4. kat Beránková Anežka 3. místo (Bočková) 
6. kat Rosičová Natálie 2. místo (Zemánková) 
8. kat Táborská Natálie 2. místo (Pařilová) 
9. kat Ghaloomová Tina 1. místo (Zemánková) 
 
Okresní kolo 
hra na kytaru 
3. místo Kaštyl Oliver 
3. místo Kabelka Martin 
3. místo Klímová Lenka 
2. místo kvartet 
3. místo Kadrnožka Matyáš 
 
Výtvarný obor 
KK – stříbrné pásmo (Podškubková, Hejlová) 
ÚK – stříbrné pásmo (Hejlová) 
 
Dechové orchestry 
KK – VDO 1. místo s postupem 
ÚK – VDO 1. místo 
 
Ostatní orchestry 
KK – Black Stars 1. místo (Novák) 
KK – Saturn 1. místo (Krajíček) 
ÚK – Saturn 1. místo (Krajíček) 
ÚK – Saturn Cena poroty klarinet Tomáš Mosler, bicí Matyáš Hökl 

Pořádání 
a vyhlašování 
soutěží 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na klavír 
Ústřední kolo soutěže ZUŠ ve hře dechových orchestrů 

Účast školy na 
městských a 
obecních akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 
 
 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 
a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o 

státní správě  
      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. 
a) až l),  
      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet 
odvolání 

Přijetí ke studiu 122 - 

Přerušení studia - - 

Sleva na školném - - 

Předčasné ukončení studia - - 

 



 
Část VII. 

Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  
  

ZUŠ Letovice byla ve školním roce 2016/17 tradičně školou čtyřoborovou. 
Celá kapacita školy byla naplňována.  

Pedagogický sbor je dlouhodobě stabilizován. Skladba studijního zaměření 
a vyučovaných předmětů byla ve všech oborech pokrývána pro potřeby školy a 
veřejnosti.  

Bylo dbáno na kvalitní individuální výuka a osobní přístup učitelů, 
který je nezbytným předpokladem pro práci kolektivní ve všech oborech. Bylo 
dbáno o zachování rozvíjení dlouhodobých projektů, se kterými má škola a 
učitelé dobré zkušenosti a ve kterých jsme úspěšní. V hudebním oboru to byly 
koncerty sólistů, koncerty absolventské, koncerty pěveckých sborů, komorních 
souborů, dechových orchestrů, beatových skupin, big bandu a souboru smyčcového. 
Zde v hudebním oboru zejména v oblasti pěveckých sborů, souborů a orchestrů 
patřila ZUŠ Letovice k nejlepším v kraji i v ČR. Svědčí o tom výsledky soutěží, 
kdy v tomto školním roce čtyři orchestry zvítězily v krajských kolech soutěží 
ZUŠ a dva postoupily do ústředních kol, kde také zvítězily.  
  Kromě toho měl VDO také úspěchy mezinárodní, kdy zvítězil na třech 
mezinárodních festivalech v polském Chelmnu, chorvatském Starém Gradu a 
maďarské Budapešti. 

Také v ostatních oborech ZUŠ – taneční, výtvarný a literárně-dramatický 
bylo dbáno na kvalitní výuku a bohatou prezentaci výsledků výuky.  

Na úseku administrativním bylo dbáno na dodržování všech zákonů a 
předpisů týkajících se bezproblémového chodu školy. Během školního roku bylo ze 
strany nadřízených orgánů a zřizovatele prováděno několik kontrol a všechny 
byly shledány bez problémů.  

Velmi důležitou součástí práce učitelů byla spolupráce s ostatními 
školami v okruhu působnosti ZUŠ. Prováděly se průzkumy hudebnosti děti v MŠ a 
ZŠ, výchovné koncerty v ZŠ a SŠ. Vedení ZUŠ a učitelé spolupracovali s obcemi a 
města našeho regionu a nejrůznějšími organizacemi a spolky při vytváření 
kulturních programů pro ně.  

Škola pořádala také ústřední kolo ZUŠ ve hře dechových orchestrů. Celkem 
soutěžilo 1100 mladých hudebníky z 26ti orchestrů. Po organizační stránce byla 
tato soutěž mimořádně náročná, ale vše vyšlo na výbornou a odměnou vedení 
školy a učitelů jako organizátorů byly děkovné dopisy z MŠMT, ústřední 
umělecké rady, pochvalné dopisy a emaily mnoha kolegů – učitelů z celé ČR. Za 
perfektní organizaci soutěže.  
  Velkým tématem školního roku byla také mezinárodní spolupráce s 
orchestry a uměleckými školami z Polska, Slovenska, Ukrajiny, Chorvatska a 
Maďarska. 

Na mezinárodních festivalech v Chelmnu, Starém Gradu, Letovicích a 
Budapešti nejen hudební obor, ale také ostatní tři obory naší školy patřily k 
nejlepším a přivážely vavříny nejvyšší.  

Všem učitelům a žákům patří za jejich práci velké poděkování a také 
poděkování za vzornou reprezentaci ZUŠ Letovice, Města Letovice a celé české 
kultury. 

Seznam a kalendář našich akcí je přílohou této zprávy. 
 
 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 
 
V Letovicích dne 23. října 2017 
 



Příloha č. 1 
 
Další údaje o škole 
 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 

2015/2016 

Poř. č. Datum  

1.  3.9.2016 Koncert pro NMB Letovice – uč. L. Suchý 

2.  9.9.-11.9. 2016 Taneční soustředění v Pusté Rybné – uč. Monika 

Ošlejšková 

3.  9.9.-17.9.2016 Zájezd Chorvatsko, Hvar, Stari Grad -  

4.  9.9.2016 Zámek Letovice – akce „Peru“ – uč. Marie Nečasová a 

dětský pěvecký sbor 

5.  16.9.2016 MKS Letovice – vernisáž „Naše město Letovice“ – pěv. 

sbor Carmina, uč. Marie Nečasová 

6.  22.9.-24.9.2016 Všechno o Evropě – uváděla Renata Svobodová, dětský 

pěvecký sbor – uč. Marie Nečasová 

7.  27.9.2016 Beseda v koncertním sále ZUŠ – Knihovna Letovice 

8.  27.9.2016 Vystoupení pěveckého sboru Cantamus na vernisáži ve 

Křetíně 

9.  7.10.2016 Kulturní program na vernisáži J. Matějky v galerii 

Domino – Nečasová, Lžičařová 

10.  7.10.2016 Jazz v koncertním sále ZUŠ – Vít Křišťan Trio 

11.  8.10.2016 Slavnostní odhalení busty Václava Havla - VDO 

12.  8.-.10.2016 Soustředění pěveckého sboru Cantamus v Kunčicích 

13.  12.10.2016 Vystoupení LDO + sbor Sluníčko pro Klub seniorů – 

uč. Bočková, Nečasová 

14.  15.10.2016 Lázně Klimkovice  „Klimkovický podzim“ – festival – 

uč. Marie Nečasová 

15.  13.10.2016 Vystoupení LDO + sboru Sluníčko pro NMB a CSS 

Letovice – uč. Bočková, Nečasová 

16.  16.10.2016 Kostel Březová nad Svitavou – koncert duchovní hudby 

– uč. Marie Nečasová 

17.  16.10.2016 VIII. show VDO „Největší Čech – otec vlasti“ –Zámecká 

jízdárna Letovice – VDO + tan. skupina Bez dechu 

18.  19.10.2016 VIII. show VDO „Největší Čech – otec vlasti“ – 

Sokolovna Boskovice – VDO  



19.  21.10.2016 Vystoupení na vernisáži v KD Letovice – pěv. sbor 

Cantamus 

20.  21.10.2016 Obecní knihovna Jasinov – vystoupení žáků uč. Milana 

Hakla na slavnostním otevření knihovny 

21.  25.10.2016 Koncert dvou těhulí – sál ZUŠ – uč. Pernicová, 

Svobodová, Lžičařová, Kouřilová, žáci uč. Pernicové 

22.  25.10.2016 Podzimní koncertík v Olešnici – pobočka Olešnice 

23.  29.10.2016 Halasův Kunštát – vystoupení uč. Hany Bočkové 

24.  3.11.2016 Taneční vystoupení pro MŠ Třebětín – uč. M. 

Ošlejšková 

25.  3.11.2016 Vystoupení pro NMB a CSS Letovice – uč. Svobodová, 

Lžičařová, žáci uč. Svobodové 

26.  4.11.2016 Vystoupení na vernisáži v galerii Domino- vernisáž 

Jiřího Brtnického – pěv. sbor Cantamus 

27.  4.11.2016 Přehlídka pěveckých sborů v Olešnici – dětské pěvecké 

sbory – uč. Nečasová, Žílová, Lžičařová 

28.  10.11.2016 Slavnostní večer při příležitosti 80.výročí povýšení 

Letovic na město – vystoupili Hana Bočková – 

recitace, pěv. sbor Cantamus, uváděla Marie Nečasová 

29.  15.11.2016 Den poezie – knihovna Letovice – LDO uč. Bočková 

1.  16.11.2016 Taneční vystoupení v KD Letovice pro NSZP – uč. 

Ošlejšková 

2.  20.11.2016 Černovice kostel – koncert duchovní hudby – uč. Marie 

Nečasová 

3.  22.11.2016 Podzimní poetický podvečer plný poezie – LDO – sál 

ZUŠ 

4.  25.11.2016 Koncert Jazzulátka – sál ZUŠ 

5.  27.11.2016 Zpívání u vánočního stromu – náměstí Letovice – 

dětský pěvecký sbor uč. M. Nečasová 

6.  27.11.2016 Vánoční trhy Olešnice – koncert VDO 

7.  30.11.2016 Vystoupení souboru LDO Lentilky- Cestovka -  pro 

Klub důchodců – sál ZUŠ 

8.  1.12.2016 Derniéra divad. představení Cestovka – soubor LDO 

Lentilky 

9.  2.12.2016 Galerie Domino – výstava Betlémů – pěvecký sbor 

Sluníčko 

10.  3.12.2016 Koncert pěv. sboru Cantamus a orchestru ZUŠ ve 



Křetíně – Světové koledy v jazzové úpravě 

11.  4.12.2016 Vánoční koncert v Boskovicích – pěv. sbor Cantamus 

12.  6.12.2016 Besídka uč. Tintěrová 

13.  6.12.2016 Mrazík – taneční pohádka – taneční odd. uč. 

Vinklerové –  

KD Letovice 

14.  7.12.2016 MKS Letovice – předvánoční vystoupení pro NSZdP – 

pěvecký sbor Carmina – uč. M. Nečasová, Lžičařová 

15.  7.12.2016 Besídka uč. Zemánková 

16.  8.12.2016 Besídka uč. Nečasová, Lžičařová 

17.  8.12.2016 Koncert pěv. sboru Cantamus a orchestru ZUŠ v kostele 

ve Velkých Opatovicích – Světové koledy v jazzové 

úpravě 

18.  9.12.2016 Besídka uč. Hakl 

19.  9.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na Školní akademii 

– uč. Ošlejšková 

20.  10.12.2016 Koncert pěv. sboru Cantamus a orchestru ZUŠ 

v Jízdárně v Letovicích – Světové koledy v jazzové 

úpravě 

21.  11.12.2016 Kostel Blansko – adventní Nocturno – uč. M. Nečasová 

22.  11.12.2016 Adventní koncert v evang. kostele v Olešnici 

23.  12.12.2016 Benefiční koncert pro Emmičku – uč. M. Hakl 

24.  13.12.2016 I.vánoční koncertík  - pobočka Olešnice 

25.  13.12.2016 Besídka uč. Kouřilová 

26.  13.12.2016 Letovice Klub seniorů – koncertík pro Svaz tělesně 

postižených – pěv. sbor Sluníčko – uč. Nečasová, 

Lžičařová 

27.  14.12.2016 II. vánoční koncertík – pobočka Olešnice 

28.  14.12.2016 Koncert pro DPS Blansko – uč. Suchý – Komorní 

smyčcový soubor 

29.  14.12.2016 Besídka uč. Andrýsková 

30.  14.12.2016 Vystoupení v MŠ Brněnec – uč. M. Hakl 

31.  15.12.2016 Besídka uč. Bočková - klavír 

32.  16.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na Vánoční show 

v KD Kunštát – uč. Ošlejšková 



33.  16.12.2016 Besídka uč. Portlová 

34.  17.12.2016 Jazz koncert v sále ZUŠ 

35.  17.12.2016 Kostel Chrastavec – adventní koncert – uč. Nečasová 

36.  18.12.2016 Kulturní dům Vanovice – adventní koncert – uč. 

Nečasová 

37.  19.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Olešnice na „Vánočním 

mecheche“ – uč. Ošlejšková 

38.  19.12.2016 Besídka uč. Suchý 

39.  20.12.2016 Besídka uč. Pařilová 

40.  20.12.2016 Besídka uč. Pecháčková 

41.  20.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Křetín na „Vánočním 

mecheche“ – uč. Ošlejšková 

42.  21.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na „Vánočním 

mecheche“ – uč. Ošlejšková 

43.  21.12.2016 Vystoupení tan. skupi ZŠ Olešnice na Vánoční besídce 

v KD Olešnice – uč. Ošlejšková 

44.  21.12.2016 Besídka uč. Pečinka a uč. Zd. Paseka 

45.  22.12.2016 Vystoupení tan. skupin ZŠ Letovice na „Vánočním 

mecheche“ – uč. Ošlejšková 

46.  Prosinec 2016 Výtvarná soutěž „Nejvýznamnější rodáci“ – Letokruh 

Letovice – žáci uč. Jany Hejlové 

47.  Prosinec 2016 Exkurze s žáky v Art museum Danubiana- Slovensko – 

uč. Jana Hejlová 

48.  27.12.2016 Kostel Rozhraní – vánoční koncert – uč. Marie 

Nečasová 

49.  28.12.2016 Kostel Unín – vánoční koncert – uč. Marie Nečasová 

50.  5.1.2017 Koncert pro DPS Letovice – Komorní smyčcový soubor – 

uč. Suchý 

51.  8.1.2017 Tříkrálový koncert pěveckých sborů – kostel sv. 

Prokopa Letovice – sbory Sluníčko, Carmina, Cantamus 

52.  9.1.2017 Církev bratrská Letovice – vystoupení sboru – uč. 

Nečasová 

53.  10.1.2017 Besídka uč. Jany Kouřilová 

54.  13.1.2017 Koncert pěv. sboru Cantamus a orchestru ZUŠ ve 

Voděradech – Světové koledy v jazzové úpravě 

55.  14.1.2017 Předtančení na plese SDH Šebetov – skupina Bez dechu 



uč. Ošlejkové 

56.  21.1.2017 Předtančení na plese SDH Roubanina – skupina Bez 

dechu uč. Ošlejškové 

57.  23.1.2017 Besídka uč. Kalhous 

58.  25.1.2017 Besídka uč. Kalhouse a uč. Kuby v Kunštátě 

59.  30.1.2017 Besídka uč. Mifek 

60.  31.1.2017 Klavírní koncert – sál ZUŠ 

61.  7.2.2017 Mrazík – taneční pohádka – taneční odd. uč. 

Vinklerové –  

KD Letovice – pro ZŠ a MŠ 

62.  8.2.2017 Místní kolo soutěže ZUŠ – hra na klavír 

63.  9.2.2017 Místní kolo soutěže ZUŠ – hra na smyčcové nástroje 

64.  10.2.2017 Místní kolo soutěže ZUŠ – hra na smyčcové nástroje 

65.  11.2.2017 Hotel Panorama Blansko – valentýnský koncert – uč. 

Nečasová 

66.  12.2.2017 Návštěva v Polsku- Chelmno – p. ředitel P. Křivinka 

67.  14.2.2017 Místní kolo soutěže ZUŠ – hra na kytary 

68.  18.2.2017 Předtančení na Obecním plese ve Vanovicích – tan. 

skupina Bez dechu uč. Ošlejšková 

69.  18.2.2017 Předtančení na plese SDH Voděrady – tan. skupina Bez 

dechu – uč. Ošlejšková 

70.  18.2.2017 Taneční vystoupení na karnevale v KD Olešnice 

71.  21.2.2017 Okresní kolo soutěže ZUŠ – hra na klavír - Letovice 

72.  23.2.2017 Maškarní karneval v sále ZUŠ – LDO + Předškoláček, 

uč. Bočková, uč. Nečasová 

73.  24.2.2017 Besídka uč. Jungová 

74.  24.2.2017 DPS Letovice – Pohádkový koncert – uč. Hakl 

75.  23.2.-26.2.2017 Zájezd VDO do Budapešti 

76.  25.2.2017 Celorepubliková taneční soutěž Lets‘ dance – uč. 

Ošlejšková 

77.  2.3.2017 Vystoupení LDO v Nemocnici MB a DPS 

78.  4.3.2017 Jarní ples ZUŠ – předtančení tan. skupiny uč. 

Ošlejškové a Vinklerové 

79.  7.3.2017 Okresní kolo soutěže ZUŠ – hra na smyčcové nástroje - 



Boskovice 

80.  9.3.2017 Okresní  kolo soutěže ZUŠ – hra na kytaru – Velké 

Opatovice 

81.  9.-10.3.2017 Krajské kolo soutěže ZUŠ – hra na klavír – Palackého, 

Brno 

82.  10.3.2017 Taneční vystoupení ku příležitosti oslav MDŽ 

v Letovicích – uč. Ošlejšková 

83.  11.3.2017 Předtančení na Retro plese v Jevíčku- uč. Ošlejšková 

84.  22.3.2017 Vystoupení LDO pro MŠ a ZŠ Nýrov – v sále ZUŠ – uč. 

Bočková 

85.  27.-28.3.2017 Krajské kolo soutěže ZUŠ – hra na smyčcové nástroje - 

Ořechov 

86.  27.-31.3.2017  Krajská přehlídka výtvarných oboru ZUŠ v 

Ivančicích– uč. Hejlová, Podškubková 

87.  28.3.2017 Taneční vystoupení pro žáky ZŠ Křetín – uč. 

Ošlejšková 

88.  30.3.2017 Vernisáž – Židovská škola Boskovice – uč. Krajíček 

89.  Březen 2017 Výtvarná soutěž „V říši divů“ – Ulita Blansko – žáci 

uč. Jany Hejlové 

90.  4.4.2017 Klávesové odpoledne – uč. Zemánková, Tintěrová 

91.  6.4.2017 Flétnové odpoledne – uč. Pečinka, Andrýsková, 

Kouřilová 

92.  6.4.2017 Pohádkový koncert pro Nemocnici MB – uč. Hakl 

93.  7.4.2017 Jazz koncert – sál ZUŠ 

94.  7. - 9.4.2017 Mandolínový festival v Boskovicích – uč. M. Krajíček 

95.  17.4.2017 Kostel Rozhraní – koncert duchovní hudby – uč. 

Nečasová 

96.  19.4.2017 Učitelský koncert v KD Letovice + koncert žáků 

umělecké školy z Chelmna 

97.  20.4.2017 Kuchař Sam a mořské pany – div. Představení LDO 

v sále ZUŠ 

98.  20.4.2017 Koncert žáků umělecké školy z Chelmna – koncertní 

sál ZUŠ 

99.  22.4.2017 Mezinárodní taneční soutěž O pohár města Letovic a 

Kunštátu – uč. Monika Ošlejšková 

100.  26.4.2017 Krajské kolo dechových orchestrů – Veselí nad 

Moravou – VDO dirigent Petr Křivinka 



101.  27.4.2017 Krajské kolo tanečních a jazzových orchestrů – 

Mikulov – orchestry uč. M. Krajíčka a M. Nováka 

102.  29.4.2017 Kostel Blansko – Velikonoční Nocturno – uč. Nečasová 

 

 

103.  4.-7.5.2017 Festival dechových orchestrů – dechové orchestry 

z Chorvatska – Hrvatská Gradská Glazba, Ukrajiny – 

dech. orchestr z města Kaniev a Velký dechový 

orchestr  Letovice 

5.5. – koncert v Boskovicích na náměstí – Hrvatská 

Gradská Glazba 

5.5. - vzpomínková slavnost k uctění památky padlých 

v II. svět. válce – všechny tři orchestry 

6.5. – koncert v Boskovicích na náměstí – ukrajinský 

orchestr 

6.5. – koncert všech tří orchestrů na Zámku v 

Letovicích 

104.  7.5.2017 Taneční vystoupení na Svatební show – Zámek Letovice 

– uč.Monika Ošlejšková 

105.  9.5.2017 Taneční vystoupení – Den matek – KD Křetín – uč. 

Monika Ošlejšková 

106.  9.5.2017 Vernisáž výtvarného oboru v ZŠ Kunštát – p. uč. Jana 

Hejlová, program p. uč. K. Kuba se svými žáky 

107.  11.5.2017 I. absolventský koncert – sál ZUŠ 

108.  14.5.2017 Třebětín – pouť – uč. Nečasová 

109.  16.5.2017 Restaurace Koupaliště – koncert pro Svaz tělesně 

postižených – pěv. sbor Carmina – uč. Nečasová 

110.  16.5.2017 Divadelní představení – Kuchař Sam – LDO – uč. Hana 

Bočková, Marie Nečasová 

111.  17.5.2017 Besídka uč. Dana Tintěrová 

112.  18.5.2017 Besídka uč. Milada Zemánková 

113.  19.5.2017 Přehlídka pěv. sborů Bystřice nad Pernštejnem – uč. 

Marie Nečasová, Dagmar Lžičařová 

114.  19.5.2017 Besídka uč. Hakl 

115.  22.5.2017 Taneční vystoupení pro žáky ZŠ Olešnice – uč. Monika 

Ošlejšková 

116.  22.5.2017 Vernisáž výstavy výtvarného oboru – koncertní sál 



ZUŠ – uč. Jana Podškubková, Jana  Hejlová – kulturní 

program žáci uč. Milady Zemánkové 

117.  23.5.2017 II. absolventský koncert 

118.  24.5.2017 Taneční odpoledne v KD Letovice – uč. Jana 

Vinklerová 

119.  24.5.2017 Olešnické hudební odpoledne v koncertním sále ZUŠ – 

celá pobočka Olešnice 

120.  26.-27.5.2017 Ústřední kolo soutěžní přehlídky dech. orchestrů ZUŠ  

– Kulturní dům a Zámek Letovice  

121.  28.5.2017 Kostel Radiměř – vystoupení pro přímý přenos 

televize Noe – uč. Nečasová 

122.  30.5.2017 ZUŠ OPEN – program v Nemocnici Milosrdných bratří a 

na náměstí v Letovicích –uč. Vinklerová, Krajíček, 

Novák, Nečasová, Lžičařová, Pečinka, Bočková 

123.  31.5.2017 Den matek MŠ Brněnec – uč. Milan Václav Hakl 

124.  31.5.2017 Besídka uč. Jana Kouřilová 

125.  Květen 2017 Výstava obrazů J. Hejlové - Bystré 

126.  1.6.2017 Návštěva MŠ Čapkova, Letovice – uč. Nečasová 

127.  2.6.-10.6.2017 Taneční soustředění Chorvatsko 

128.  2.6.2017 Besídka uč. Jiří Michálek 

129.  8.6.2017 Besídka PHPV – uč. Hana Bočková 

130.  8.6.2017 Návštěva MŠ Třebětín – uč. Nečasová 

131.  10.6.2017 Babolky 700 let - VDO 

132.  10.6.2017 Noc kostelů – kostel sv. Prokopa, Letovice – uč. 

Nečasová, Bočková 

133.  11.6.2017 Koncert pěveckého sboru Cantamus ve Vanovicích pod 

vedením uč. Veroniky Hromkové 

134.  12.6.2017 Taneční vystoupení Farní den Vísky – uč. Monika 

Ošlejšková 

135.  13.6.2017 Besídka uč. Ludmila Andrýsková 

136.  13.6.2017 Besídka uč. Marie  Nečasová 

137.  14.6.2017 Vystoupení LDO  - Vrabčáci a Smíšci - v kulturním 

domě v Letovicích – uč. Hana Bočková, Marie Nečasová 

138.  14.6.2017 Besídka uč. Dagmar Lžičařová 

139.  17.6.2017 Jarní bílovické notování – pěv. sbor Cantamus pod 



vedením uč. Veroniky Hromkové 

140.  18.6.2017 Dřevěný kostelík Blansko – Letní koncert – uč. Marie 

Nečasová 

141.  19.6.2017 Vystoupení v MŠ Brněnec – uč. Milan Václav Hakl 

142.  19.6. – 23.6.2017 Závěrečné a postupové zkoušky 

143.  21.6.2017 Závěrečné taneční vystoupení v KD Letovice – uč. 

Monika Ošlejšková 

144.  21.6.2017 Besídka Kunštát – uč. Milan Kalhous, Karel Kuba 

145.  22.6.2017 Besídka uč. Jitka Pecháčková 

146.  22.6.2017 Besídka uč. Anežka Jungová 

147.  23.6.2017 Besídka uč. Anna Pařilová 

148.  24.6.2017 Zámek Letovice – koncert pro velvyslankyni Peru – 

dětský pěvecký sbor - uč. Nečasová 

149.  25.6.2017 Promenádní koncert VDO na náměstí v Letovicích 

150.  26.6.2017 Besídka uč. Milan Kalhous 

151.  27.6.2017 Letní koncert I. v Olešnici - pobočka Olešnice 

152.  27.6.2017 Besídka uč. Portlová 

153.  28.6.2017 Letní koncert II. v Olešnici - pobočka Olešnice 

154.  28.6.2017 Besídka uč. Petr Jašek 

155.  29.6.2017 Besídka uč. Libor Suchý 

156.  29.6.2017 Bubenický koncert – zkušebna – uč. Petr Prosser 

157.  Červen 2017 Výstava obrazů J. Hejlové – Laskavárna Mor. Třebová 

158.  Červen 2017 Výstava obrazů J. Hejlové - Protivanov 

159.  Červenec, srpen 

2017 

Výstava obrazů J. Hejlové – Galerie Vír 

160.  Srpen 2017 Výstava obrazů J. Hejlové – Galerie Sněžné 

161.  Srpen 2017 Výstava obrazů J. Hejlové - Netín 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
Údaje o hospodaření školy 
 
Základní údaje o hospodaření školy za rok 2016 
 
Výnosy 
 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)                               165.000,00 
2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR                            13.232.000,00 
3. Účelové dotace z MŠMT na rozvojové programy                          374.735,00 
4. Příspěvky od jiných ÚSC – od Města Letovice                            125.549,00 
5. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání                         1.968.540,00 
6. Čerpání RF k úhradě sankcí                                            27.366,03 
7. Úroky                                                                 210,06 
8. Jiné ostatní výnosy                                                   45.129,00 
 
Celkem výnosy                                                          15.938.529,09 
                                                             
 
 
Náklady 
 
1. Mzdové náklady                                                    10.042.557,00 
2. Zákonné sociální pojištění                                            3.412.160,00 
3. Příděl do FKSP                                                      149.951,96 
4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                           11.240,00 
5. Zákonné pojištění prac. úrazů                       40.256,00 
6. Příspěvek na závodní stravování                                 52.505,00 
8. Spotřeba materiálu                                                   460.761,30 
9. Energie                                                              251.845,42 
10. Voda                                                                 12.558,70 
11. Opravy a udržování                                                 175.135,53 
12. Cestovné                                                            7.011,00 
13. Nájemné                                                            412.814,00 
14. Vzdělávání                                                         38.341,00 
15. Náklady na reprezentaci                                             1.255,00 
16. Ostatní služby                                                        355.784,35  
17. Penále za porušení rozpočtové kázně  (prominuto)                   -56.544,00 
17. Ostatní náklady z činnosti                                      4.000,00                                                   
19. Náklady z DDHM                                                  440.851,00 
20. Odpisy dlouhodobého majetku                                         37.908,00 
21. Daň z úroků                                                         39,89 
 
Celkem náklady                                                     15.850.431,15 
                          

 

 
Hospodářský výsledek – zisk  ......................................       88.097,94 Kč 
                                                   


